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“elektrotools

think smart, work simple

Scharnberger+Has. Halogen-Metalldampflampe 111x95 mm 42253

Allgemeine Informationen
Artikelnummer

EAN

Hersteller

Hersteller-ArtNr
Hersteller-Typ
Verpackungseinheit
Artikelklasse

Technische Informationen
Lampenleistung
Lampenspannung
Lichtstarke
Ausstrahlungswinkel

Sockel

UV-Schutz
Farbwiedergabeindex CRI
Farbtemperatur

Lichtfarbe gemall EN 12464-1

Lampenlichtausbeute
Brennstellung
Durchmesser
Gesamtlange

ET1322867
4034451422537
Scharnberger+Has.
42253

42253

1 Stiick ..

Halogen-Metalldampflampe mit Refle

35W
88...88V
4000cd
40°

3000K

50Im/W

111mm
95mm

Geschlossene Leuchte erforderlich

Geeignet fur EVG

Externes Zindgeréat erforderlich
Externes Vorschaltgerat erforde

Solariumlampe

Scharnberger+Has.

Halogen-Metalldampflampe
Lampenspannung 88 ...

111x95

mm 42253 Lampenleistung 35W,

88V, Lichtstarke 4000cd, Ausstrahlungswinkel 40°, Sockel GX8,5, UV-Schutz,
Farbwiedergabestufe 80-89 (Klasse 1B), Farbtemperatur 3000K, Lichtfarbe

gemal EN 12464-1 warm
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